TEXHUYECKOT0 0OCITyKUBaHUS, CAHUTAPHOTO COIEPKAHUS M PEMOHTA 0OIIET0

OTYEKT

HMYHIECTBa 3a sHBapb-Aekabps 2021 roga
yi. Bocrounas qom 27

I'ox noctpoliku 1964r.
DTaXHOCTh — 2

KommuecTBo moaees3ios — 2
KommaectBo xBaprup — 16
[Tonesnas mromans 635,3 KB.M.

Hauano otuetHoro nepuona: suBaps 2021 roaa
Konen otuetHoro mepmopa: aexabps 2021 roxa

Hamvenopanue pabor u yenyr | Ilepuoan | Croum | 'ogosas Bemonrern | ®aktuuecku
YHOCTB OCTh IUIaHUpYe 0 OIIJIAYEHO 3a
BBIIOJIHE | paboT | Mas pabor, py6. | rox, pyo.
HUs Ha 1 M2 | cToUMOCTE
paboru | mioma | pabor, pyo
OKa3aHWA | U B
yCIyT MecsIl
1. IIpoBeaeHHe TeXHHYECKHX 0CMOTPOB
1.1.0cMoTpHx TEXHHYECKOro | He pexxe | 1,56 11 892,82 11 892,82 11 892,82
COCTOSIHHS Hecymux | 2 pa3 B
KOHCTpyKuu#  (pynmameHTOB, | rOJ
CTEH, KOJIOHH, CT0100B,
NEPEKPBITUM, IIOKPBITHH, OaloK,
pureiei, JECTHHL, HECYIIUX
3JIEMEHTOB KpbI)
2. UnsxenepHoe o6opyaoBanne
2.1. Texnuueckoe coaepxaHue | B 20,80 158 570,88 | 158 570,88 | 158 570.88
HMHIKEHEPHBIX CETEH, | TeUEeHHE
BEHTKAHAJIOB, IBIMOXOJIOB, | rojia
IIPOYHCTKA npu
He0OXOOUMOCTH. [Tpomeieka,
OIIpECCOBKa CHCTEMBI
OTOILICHHS. Agapuiinoe
obcnykuBaHMe  HHIKEHEPHBIX

CETEH, YCTpaHEHHME aBapHUHHBIX
CUTYallMi, B T.4U.:




-o0cmyXuBaHNE BAI'O
cortacHo akta YMPI' B cymme
20 866.60 py®.

3. VYo6opka noMmemeHui o0mero nojax30BaHnA

3.1.IlomMeTanne TECTHUYHBIX
IUTOIIAI0K M MapIuei.
Texunueckas yoopka 2 pasa B
rop (BnaxxHas yoopka)

o Mepe
HeoOxo
HUMOCTH

2,38

18 144,17

18 144,17

18 144,17

4. Copep:kanue 1 yOOpKa npHuIoMoOBOH TEPPHUTOPHH

4,1.Caosurauue
CBEXKEBBLINABIIET0  CHera ¢
NECMEXOOHBIX  JOpOXeK U
Kpputell. Od9HCTKAa KpOBIH M
KO3EIPEKOB OT CKOIUICHHS CHEra
U Hajlequ. Y0opKa NpHIOMOBOH
TEPPUTOPHH.
MexaHu3upoBaHHAasE ~ OYMCTKA
TEPPUTOPHM B 3UMHHH IIEPHOJ
(cIBUraHue cHera).

o Mepe
HeoOXx0/1
HMOCTH

2,64

20 126,30

20 126,30

20 126,30

S. PemoHT 00mero nmymecTBa.

5.1.Hactun TpamoB; ycTaHOBKa
CKaMeeeK; MITYKaTypHBIS
paboThl KB.12; MOKpacka
CKaMeeK;  HaCTWJ  TpAaIloB;
PEMOHT KpPOBJIH; DPEMOHT I[IOJia
IOJ.1; yCTaHOBKa OCBEIICHHS B
Py

B
TCUCHHC
rojga

5,96

45 436,65

55 018,79

5 683,82

BCETO

33,34

254 170,82

263 752,96

214 417,99

'}y/ﬂ&ﬁ‘d“g‘* A

3am0KeHHOCTH xuTenel foma Ha 11.01.2022r., ¢ y4eToM 3a[0JDKEHHOCTH
3a 2020 rox, cocrasuser 277 957,13 py®.
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